[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 01 июля 2009 года

                                    № 58
станица Журавская
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, утвержденным постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края от 01 июля 2009 года № 57  постановляю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              А.Н. Сергиенко

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                Т.И. Шапошник
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                 Журавского сельского поселения
                                                                                  Кореновского района

                                                                                 от 01 июля 2009 года № 58
СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Сергиенко Анна Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Солодовник Ирина Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Шапошник Татьяна Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Асташева Ирина Николаевна
	- директор муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная               школа № 14» (по согласованию)

	Дисюк Татьяна Алексеевна
	- специалист 1-ой категории по социальным вопросам администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Червяк Генадий Виталиевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	-руководитель (в случае отсутствия руководителя — представитель) подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы

	-независимый эксперт

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко